Radom 29 kwietnia 2012 r.

PROTOKOL

XXI Memorialu Michala Sawickiego w lucznictwie
odbytego w dniu 29 kwietnia 2012 r. na torach luczniczych PTG ,,Sokél” w Radomiu

Sedzia glowny

Przew. Kom. Technicznej

Kierownik strzelan

ul. Uniwersytecka 6

Jawor Tadeusz
Smolen Marek

Kazimiera Jawor

KILP
KILP
KLI

Wyniki strzelan kwalifikacyjnych.

Seniorki.

. Sobieraj Matgorzata
. Trojnar Matgorzata
. Rejmer Maja

. Jedra Emilia

. Grzelak Anna

. Kobak Justyna

. Krdl Jagienka
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Juniorki

1. Tyszko Paulina
2.Gorczyca Joanna

3. Pietrzyk Malgorzata
4. Kabzinska Agnieszka
5. Rosa Justyna

6. Kleszcz Klaudia

7. Konopinska Dominika
8. Lobaza Ewa

Juniorki mtodsze
1. Chrostowska Maria
2. Wardak Jagoda

3. Kruczek Martyna

4. Klochowicz Magdalena

5. Gajda Julia

82
66
66
91
91
89
63

92
93
94
92
92
94
94
93

96
95
96
95
95

Seniorki — tuki bloczkowe

1. Gawrys-Austyn Joanna
2. Krél Hanna
3. Schramm-Dubiel Anna

Seniorzy

1. Naptoszek Stawomir
2. Pstrzoch Jan

3. Kwaczynski Jacek

76
62
78

68
90
86

PTG ,,Sok6t” Radom
Resovia Rzeszow
Nowy Marymont W-wa
LKS Radom

Nowy Marymont W-wa
ROKIS Radzymin
Drukarz W-wa

Nowy Marymont W-wa
LKS Radom

PTG Soko6t Radom
Nowy Marymont W-wa
Mazowsze Teresin
Nowy Marymont W-wa
Drukarz W-wa

Resovia Rzeszow

Nowy Marymont W-wa
Resovia Rzeszow

,,10” Jaworze

LKS Radom

Drukarz W-wa

Nowy Marymont W-wa
Drukarz W-wa
Grot Ruda Slaska

Nowy Marymont W-wa
ROKIS Radzymin
Sokot Radom

70m
307
309
298
287
285
268
225

70m
304
280
270
261
250
239
198
163

60m
238
212
193
201
162

50m
313
252
243

70m
316
308
293

Kielce
1.odz
Kielce

70m
309
307
293
284
284
285
247

70m
305
285
289
270
279
230
227
182

60m
258
248
228
202
218

50m
313
248
231

70m
310
299
309

2x70
616/19
616/16
591
571
569
553
472

2x70
609
565
559
531
529
469
425
345

2x60
496
460
421
403
380

2x50
626
500
474

2X70
626
607
602



4. Junczyk Stanistaw

5. Scibski Adam

6. Pekalski Roman

7. Kucowski Gawet

8. Stachniuk Piotr

9. Wigcek Adam

10. Zielinski Edwin

11. Jakubowski Michat
12. Gawed Andrzej

13. Zurowski Wojciech

Juniorzy

. Sierakowski Kacper
. Kornafel Robert

. Gawinski Michat

. Mendon Radostaw

. Suchanski Michat

. Pecka Patryk

. Szydtowski Filip

. Kisielewski Damian
. Pietruczuk Kamil
10. Kosla Kamil
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11. Bialobrzeski Aleksander

12. Makosa Piotr

Juniorzy mtodsi

. Wozniak Michat

. Wytrykus Adam

. Dukaczewski Adam
. Pietrusinski Ludwik
. Zatuski Filip

. Barzyc Adrian

. Grzymek Aleksander
. Ostrowski Benjamin
. Sawicki Piotr

10. Szoja Cezary

11. Pir6g Wojciech
12. Paczuski Pawet
13. Chojnacki Michat
14. Mizera Bartlomiej
15. Szymanski Marek
16. Stylinski Kamil
17. Jeznach Arkadiusz
18. Traczewski Patryk
19. Ryters Kajetan

20. Mortka Mikotaj
21. Onisk Pawet

22. Skoneczny Adrian
23. Kowalski Jakub
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24. Szymczyk Przemystaw

72
90
53
79
71
56
87
68
46
90

93
94
92
94
94
94
93
93
93
92
94
94

96
95
95
95
96
96
95
95
95
95
95
95
96
95
96
95
95
96
96
95
95
95
96
95

Nowy Marymont W-wa
Grot Ruda Slaska
Nowy Marymont W-wa
Drukarz W-wa
Wesolek W-wa
Resovia Rzeszow
Sokot Radom

Nowy Marymont W-wa
LKS Radom

Soko6t Radom

Nowy Marymont W-wa
Sokot Radom
Mazowsze Teresin
Resovia Rzeszow
Nowy Marymont W-wa
Resovia Rzeszow
Resovia Rzeszow
ROKIS Radzymin
Nowy Marymont W-wa
Soko6t Radom

Drukarz W-wa

Soko6t Radom

Ozarowianka

ROKIS Radzymin
Nowy Marymont W-wa
Nowy Marymont W-wa
Mazowsze Teresin
Mazowsze Teresin
,,10” Jaworze
Mazowsze Teresin
Nowy Marymont W-wa
LKS Radom

LKS Radom

ROKIS Radzymin
Mazowsze Teresin
Sokot Radom

Drukarz W-wa

ROKIS Radzymin
ROKIS Radzymin

LKS Radom

Drukarz W-wa

L KS Radom

Drukarz W-wa

Sokot Radom

Hubertus W-wa

Sokot Radom

290
269
299
279
288
277
268
230
229
256

70m
307
266
265
277
255
246
243
198
222
235
170
119

60m
317
318
306
294
300
296
294
289
275
291
291
276
271
246
245
233
233
207
230
193
213
192
170
138

298
309
278
289
270
280
278
272
240
201

70m
314
273
274
248
249
253
225
259
213
163
167
154

60m
316
300
302
310
304
299
293
279
287
267
264
266
260
245
243
251
241
247
223
250
221
223
182
162

588
578
577
568
558
557
546
502
469
457

2X70
621
539/10
539/3
525
504
499
468
457
435
398
337
273

2x60
633
618
608
604/10/4
604/10/1
595
587
568
562
558
555
542
531
491
488
484
474
454
453
443
434
415
352
300



Seniorzy — huki bloczkowe

1. Gawrys$ Dariusz
2. Affek Marcin

3. Wycislik Dariusz
4. Madziar Witold

5. Miynarczyk Marian

6. Kusnierz Maciej

66
75
86
64
60
93

50m 50m

Nowy Marymont W-wa 336 337
Nowy Marymont W-wa 335 337

Grot Ruda Slaska

325 331

Nowy Marymont W-wa 323 328
Nowy Marymont W-wa 309 317

Grot Ruda Slaska

283 260

Wyniki pojedynkow eliminacyjnych i finalowych.

Juniorzy mlodsi

. Grzymek A.

. Ostrowski B.

. Barzyc A.

. Pietrusinski L.

. Wytrykus A.

. Paczuski P.

. Dukaczewski A.
. Wozniak M.

. Sawicki P

10. Zatuski F.

11. Pirog W.

12. Szoja Cezary
13. Jeznach A.

14. Traczew2ski P.
15. Mizera B.

16. Chojnacki M
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Seniorzy

1. Kwaczynski J.
. Naptoszek S.

. Kucowski G.

. Scibski A.

. Pekalski R.
.Junczyk S.

. Wigcek A.

. Pstrzoch J.

. Stachniuk P.
10. Zielinski E.
11. Gawed A.
12. Jakubowski M.
13. Zurowski W.
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2/100
2/96
2/93
2/65

0/58
0/45
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2/99
2/98
2/87
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2x50
673
672
656
651
626
543



Juniorzy 1/8
. Sierakowski K. -

. Gawinski M. -

. Kornafel R. -

. Mendon R.

. Suchanski M.

. Kisielewski D.
. Szydlowski F.

. Pecka P.

. Biatobrzeski A.
10. Makosa P.

11. Kosla K.

12. Pietruczuk K.

Seniorki

1. Grzelak A.

2. Trojnar M.

3. Sobieraj M.

4. Kobak Justyna
5. Jedra Emilia
6. Rejmer Maja
7. Krol J.

Juniorki

. Tyszko P.

. Gorczyca J.

. Pietrzyk M.

. Kabzinska A.
Rosa J.

. Kleszcz K.
.Lobaza E.

. Konopinska D.

Juniorki mlodsze
1. Gajda J.

2. Kruczek M.

3. Chrostowska M.
4. Wardak J.

5. Klochowicz M.

Mezczyzni — huki bloczkowe.
1. Affek M.

2. Gawrys D.

3. Madziar W.

4. Wycislik D.

5. Mtynarczyk M.

6. Kusnierz M.

Kobiety — tuki bloczkowe
1. Austyn-Gawrys J.

2. Schramm-Dubiel A.

3. Krol H.
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5/9
5/8
2/86
2179
2/59
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4/124
4/120
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0/64
0/54
0/46
0/30
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140
134
140

102
101
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141
137
139/10
139/9

129
99



